

Ist on ALC Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road					
from Toz Chatri tolg to taklyg					
Via Budhiban Road					
N/A - M/S Ashta and Saumya Construction					
Vill + P.O - Bhairwar, Dist - Begusarai					
Agreement No - 01-MBD/MR-N/2024-2025					
Date of start - 15-3-2024					
Date of Completion - 14-12-2024					

Date of Entry - 1-10-2024

Details of item

① Clearing and grubbing Road

Land

$$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.00 = 600.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.00 = 600.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.00 = 600.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 15 \times 30.00 \times 1.00 = 900.00 \text{ m}^2$$

$$\text{Total} = 2700.00 \text{ m}^2$$

$$= 0.270 \text{ Ha}$$

② Construction of granular sub-

base

For Measurement

$$1 \times 1.80 \times 1.00 \times 0.200 = 0.36 \text{ m}^3$$

$$1 \times 3.70 \times 0.90 \times 0.200 = 0.66 \text{ m}^3$$

$$2 \times 6.20 \times 1.40 \times 0.200 = 3.47 \text{ m}^3$$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) Construction of sub grade and earthen shoulder					
Qty vide TMB, page-12					
325.20 m ²	264				8608720
(21) painting on parapet wall (Black and White)					
Qty vide TMB, page-12					
20.64 m ²	139				287200
5229188					Total Rs 522918800
5227415					
Add 18% GST					Rs 94125420
940935					
Add 1% L. Cost					Rs 5229200
52376					

Add	S.F			Rs 5563020
				Total Rs 627836400
				6276254
Less 7.77% below				Rs 48782920
				487665
				Total Rs 579053500
				5788589
Less previous pay				Rs 442680920
				136372600
				Net Rs 442680920
				Sub
				Bl. Bill value-1361780

Work has been Completed

as per specification

Sub
10-12-2024
J.E.